
— 6498 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63

§1. W uchwale nr XV/117/07 Rady Gminy Przemêt z dnia
28 grudnia 2007r. w sprawie zasad nabywania, zbywania,
zamiany i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz wydzier¿awiania lub
najmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata wprowadza siê zmiany:

1. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

�Zgody Rady Gminy wyra¿onej odrêbn¹ uchwa³¹, wy-
maga:

1) nabycie nieruchomo�ci, której warto�æ transakcyjna
przekracza kwotê piêædziesiêciu tysiêcy z³otych,

2) nabycie nieruchomo�ci obci¹¿onej ograniczonymi pra-
wami rzeczowymi, innymi ciê¿arami lub obowi¹zkami,
które w sposób oczywisty ograniczaj¹ lub przewy¿-
szaj¹ przysporzenie,

3) nabycie nieruchomo�ci w drodze spadku, zapisu
i darowizny,

Poz. 1248, 1249

4) zbycie nieruchomo�ci wpisanej do rejestru zabytków,

5) nieodp³atne nabycie nieruchomo�ci na w³asno�æ
z Zasobu W³asno�ci Rolnej Skarbu Pañstwa�.

2. §5 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

�lokale bêd¹ce przedmiotem najmu- w drodze bez-
przetargowej na rzecz najemcy, którego najem zosta³
nawi¹zany na czas nieoznaczony�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Zenon Klecha

1249

UCHWA£A Nr XVI/127/08 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 14 marca 2008 roku

w sprawie zmiany uchwa³y nr V/40/07 Rady Gminy Przemêt z dnia 7 marca 2007 r.
w sprawie poboru podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego w drodze inkasa oraz
okre�lenia inkasentów, terminów p³atno�ci dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218),
w zwi¹zku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.
969; z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747), art. 6 ust. 12 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2006 r. Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.

1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164,
poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr
249, poz. 1825) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Za³¹cznik nr 1 do uchwa³y Nr V/40/07 Rady Gminy
Przemêt z dnia 7 marca 2007 r. otrzymuje brzmienie jak
w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha



— 6499 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XVI/127/08

Rady Gminy Przemêt
z dnia 14 marca 2008 roku

WYKAZ INKASENTÓW GMINY PRZEMÊT:

Poz. 1249, 1250

1. Barchlin Dominiak Agnieszka

2. Biskupice Poloch Ryszard

3. B³otnica Napiera³a Stefan

4. Borek Sadowska Stanis³awa

5. Bucz Lewandowski Daniel

6. Górsko Wojciechowski Andrzej

7. Kaszczor Jakuszyk Kazimierz

8. Kluczewo Jackowiak Zygmunt

9. Mochy Macherek Marek

10. Nowa Wie� Raszke Agnieszka

11. Olejnica Firlej Stanis³aw

12. Os³onin Ceglarek Zbigniew

13. Perkowo Praiss Czes³aw

14. Popowo Stare Ka�mierski Rados³aw

15. Po�wiêtno Ratajczak W³odzimierz

16. Przemêt Smoczyk Kajetan

17. Radomierz Bajon Robert

18. S¹czkowo Siuda Czes³aw

19. Siekowo Kostrzewa Jaros³aw

20. Siekówko Mikitiuk Irena

21. Soko³owice Cichoszewski Kazimierz

22. Solec Dreier Zenon

23. Solec Nowy Bednarczyk Longina

24. Starkowo Wojtkowiak Donata

25. Wieleñ Janowski Edmund

1250

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 28 stycznia 2008 r. pomiêdzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim
reprezentowanym przez Zarz¹d Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, w imieniu którego dzia³aj¹:

1) Wies³aw Maszewski - Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki,

2) Tadeusz Teterus - Wicestarosta Czarnkowsko - Trzcianec-
ki,

a Gmin¹ Czarnków reprezentowan¹ przez:

1) Boles³awa Chwar�cianka - Wójta Gminy Czarnków.

§1. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Gminie
Czarnków realizacji zadañ w³asnych Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego:

1) z zakresu kultury fizycznej w postaci organizacji w roku
2008 Powiatowego Turnieju Warcabów 100-polowych,

2) z zakresu kultury fizycznej w postaci organizacji w roku
2008 III Turnieju Koszykówki Dziewcz¹t Szkól Gimnazjal-
nych, którego organizatorem bezpo�rednim jest Publiczne
Gimnazjum w Jêdrzejewie,

3) z zakresu kultury w postaci organizacji w roku 2008 XI
Powiatowego Festiwalu Piosenki Patriotycznej, ¯o³nier-
skiej i Harcerskiej, którego organizatorem bezpo�rednim
jest Zespó³ Szkó³ w Ku�nicy Czarnkowskiej.

§2. 1. Miejscem wykonania zadañ jest Powiat Czarnkow-
sko-Trzcianecki oraz Województwo Wielkopolskie.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach usprawie-
dliwionych charakterem imprezy mo¿e to byæ inny obszar
kraju.


